Komise pro Plan diléiho povodi Dyje
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c. Dyje zastupovany subjekt telefon email podpis
Povodi Moravy, s.p., [\_,
1. | Dr. Ing. Antonin Tima feditel pro spravu povodi, 541 637 301 |tuma@pmo.cz f
predseda komise ' "’\ M
= - = 7, -'/_Z‘
2. | Ing. Jaroslav Parolek ciep R.ady‘ tho_nlqgravskehoﬂ parolek jaroslav@kr-jihomoravsky.cz /./ </
kraje, mistopfedseda komise . " o
= &len Rady Kraje Vysotina, (557 e P b O
3. |Chlad Zdenék rilEtopfadssds Komiss 794 650 255 chlad.z@kr-vysocina.cz OMLUVEN
4. |Ing. Vaclav Kroutil Llen Rady: Pa,r_d':lbmk_ého kra]e‘ 466 026 120 |vaclav.kroutii@pardubickykraj.cz /] V4 '/t / A A
mistopredseda komise (;‘W'I"{; AL VA
5. |Ing. Hana Rodinové, Ph.D. ﬁ"e“:‘?”Rf’dy lJ'h"?f’f'ke"" kraje, | 286720481(2) |rodinova@krai-jihocesky.cz QI bzl
; ; Povodi Moravy, s.p., Gtvar = rf/
G | Ing. Mirdsiay Follgn VH-planovani, tajemnik komise 541637 637 [foltyn@pmo.cz /4 o
. Povodi Moravy, s.p., e e
7. | Ing. Pavel Biza ditvar sprévy povod 541 637 308 |biza@pmo.cz // 7 % /
: : Povodi Moravy, s.p., e “ 7, ;
8. | Ing. Vladislav Gimun iitvar hydroinformatiky 541637 272 |aimun@pmo.cz y /’%//]
- I
9. | Ing. Marie Kutilkova P?md' M_ora\ry, B 541 637 625 |kutilkova@pmo.cz J
zavod Dyje e ‘
i Krajsky Gfad anova.andrea@kr|i N i NG )/ )
10. | Ing. Andrea Dafiova Jihomoravského kraje 541 652 695 |danova.andrez jihomoravsky.c J///{ // /”
B s l‘ L —
11. | Ing. Michal Cibulka K-rajsky ilad " : 541 652 690 |cibulka.michal@kr-jihomoravsky.cz A
Jihomoravského kraje o/
12. | Ing. Pavlina Pokorna Kra!sky uraf:! 564 602 368 g
Kraje Vyso€ina ~
] Krajsky afad e T R S w1 ¥ i
13. | Ing. Josef Hejduk Pardubického kraje 466 026 350 |josef.hejduk@pardubickykrai.cz gy, |Li2E% _/c:'-"‘\z /
.. |Krajsky urad s e ¥ )
14. | Ing. Hana Zahradnikova Jihogeského kraje 386 720 728 |zahradnikovah@kraj-jihocesky.cz A4 C&_B\
. LCR, s.p., Sprava tokd PN 7
15. | Ing. Miroslav Kahanek oblast povodi Dyje 542 513 227 |Kahanek.ost52@lesycr.cz T R
16. | Ing. Petr Koutny AOPK CR, sttedisko Brno 547 427 644 |petr.koutny@nature.cz
17. | Ing. Jana Pokludova CIZP, Ol Brno 545 545201 |pokludova@bn cizp.cz /(( U 2‘\ ‘/
s - Brnénské vodamy 543 433 299 ~
18. | Ing. Vitézslav Piikryl 4 Kanallzacs, a5, 724 808 716 | ikryl@bvk.cz O}VILUVEN
- VODARENSKA AKCIOVA s s Y
19. | Ing. Jaroslav Voralek SPOLECNOST, a. s. 545 532 368 |voralek@vasar.cz /@\._J-J{éﬂ
20. | Mgr. Lukas Krejéi, Ph.D. |Unie pro feku Moravu krejcilukas@atlas.cz /(I/’k} (jf{ "r
21. |Ing. Martin Uhlif CEZ as. 724 370 398 |[martin.uhlir@ cz 5 o k )\7&-'
\ Nt V/
“ hosté Komi . . . ;
C. neth S;;‘else POP zastupovany subjekt telefon email podpis
' Mgr. Zuzana Cahlikova MZP-0O0V Oddéleni ochrany i N
1. zast - Ing. Pavel Martak pi‘e d povodnémi 267 122 198 |Zuzana.Cahlikova@mzp.cz OMLUVENI
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